বেগম রোকেয়া বিশ্ববিদ্যালয়, রংপুর

BEGUM ROKEYA UNIVERSITY, RANGPUR

www: brur.ac.bd

স্মারক নম্বর- বেরোবি/ রেজি/ শিক্ষক নিয়োগ-বিজ্ঞপ্তি/২০২২/২১৭৭

তারিখ : ০৪ পৌষ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
১৯ ডিসেম্বর ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

বিজ্ঞপিত পদে আবেদনের শর্তাবলী

প্রভাষক <ol style="list-style-type: none"> ১. প্রার্থীকে সংশ্লিষ্ট বিষয়ে ০৪(চার) বছর মেয়াদি স্নাতক(সম্মান) ডিগ্রি এবং থিসিসসহ (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) স্নাতকোত্তর ডিগ্রিধারী হতে হবে। ২.